CMNo 19%) 34
Ele — Q e

Resp. -
CÂMARA MUNICIPAL DE SÉ INHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO Nº çSO rom

EMENTA: Que a Guarda Civil
Municipal, intensifique a ronda no
bairro Joapiranga.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima, solicita que seja

encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

. Para que a Guarda Civil Municipal intensifique a ronda, no

bairro Joapiranga.

Justificativa:

Colaboradores e moradores do bairro estão preocupados com a

segurança, principalmente nos horários de retorno para suas residências.

Valinhos, 22 de abril de 2021.

É F é Lima
Vereador Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br